Tekniskt datablad
Kabelstege LG 60, 3 m VS FS (vfz)

Artikelnummer: 6208550

Med halad sidgavel och sidh6jd 60 mm, med nitade C-stegpinnar som ar éppna
uppat
Kabelstegarna levereras ihopféallda.

Lamplig kabelhallare ar 2056.

Kabelstegar fran 200mm till 400mm bred ar aven tillatna for vertikal installation

som vertikala stegar i system med underhall av elektrisk funktion i enlighet med
DIN 4102 del 12. Kablar kan installeras i 2056M, godkand for funktionsgaranti.

Magnetisk skdrmdampning utan lock 10 dB, med lock 15 dB.

Andra bredder erbjuds vid forfragan.

FS sendzimirforzinkad

Artikelnummer 6208550

Beteckning 1 Kabelstege

Beteckning 2 perforerad, med VS-stegpinne
Tillverkare: OBO

Dimension 60x600x3000

Farg zink

Material Stal

Yta sendzimirférzinkad
Ytstandard DIN EN 10346

Minsta férpackningsenhet 3

Forpackningsenhet Meter

Vikt 354,266 kg

Viktenhet kg/100 st

C(_)-davtryck (GWP) fran vagga till | 8,8038 kg COe / 1 Meter
grin
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Matt

Langd

Bredd

Hojd

Méatt B

Mellanrumsmatt stegpinne

Utférande stegpinnar
Utférande sidogavel
Fastsattning stegpinnar

Brandsaker installation / funkti-
onsgaranti

Tvarsnitt

Tvarsnitt

Rostfritt stal, betat
Sidohalning
Stegpinneavstand
Utférande med brett spann
Gaveltjocklek

tillampliga stédavstand min.
tillampliga stodavstand max.
Konsolavstand 1,5 m
Konsolavstand 2,0 m
Konsolavstand 2,5 m
Konsolavstand 3,0 m
Konsolavstand 3,5 m
Konsolavstand 4,0 m

60x600x3000
3 000 mm
600 mm

60 mm

600 mm
16,50

Halad profil
flata profiler
blindnitad
nej

298 cm?
29800 mm?
nej

ja

300 mm
nej

1,5 mm

1,5m

4m

3,1 kN/m
2,25 kN/m
1,5 kKN/m
1,1 kN/m
0,75 kN/m
0,45 kN/m

Belastningsdiagram kabelstege typ LG 60 VS

o Tillaten belastning i kN/m

e Stddbredd i m
(3]
(4]

Gavelbdjning i mm vid tillatna kN/m
Belastningskurva vid testning
Belastningskurva med kabelranna/-ledningsbredd i mm

Sidbdjningskurva beroende pa konsolavstand



